¹ Sed quia dissimulatis a pugna interiore, et delectant vos pugnae exteriores, ideo non vultis pertinere ad canticum novum, ubi dicitur: *Qui docet manus meas in proelio et digitos meos ad bellum*. Est enim bellum quod secum agit homo, dimicans contra concupiscentias malas, frenans avaritiam elidens superbiam suffocans ambitionem, trucidans libidinem. Has pugnas facis in occulto, et non vinceris in aperto. Ad hoc docentur manus vestrae ad proelium, et digiti vestri ad bellum. Non est hoc in spectaculis vestris. In illis spectaculis non id est venator quod cytharista; aliud agit venator, aliud cytharista. In spectaculo Dei unum est. Tange easdem decem chordas, et feras occides. Utrumque simul facis. Tangis primam chordam qua unus colitur Deus, cecidit bestia superstitionis. Tangis secundam qua non accipis nomen Domini Dei tui in vanum, cecidit bestia erroris nefandarum haeresum quae id putaverunt. Tangis tertiam chordam ubi pro spe futurae quietis facis quiddam facis, interficitur crudelior ceteris bestiis amor saeculi huius. Propter amorem enim saeculi huius laborant homines in omnibus negotiis. Tu autem in omnibus bonis operibus tuis labora, non propter amorem saeculi huius, sed propter sempiternam requiem quam promittit Deus. Vide quomodo utrumque simul facis. Et chordas tangis et bestias occidis. Id est, et cytharista es et venator. Non vos delectant talia spectacula, ubi non promeremur oculos editoris, sed oculos Redemptoris? *Honora patrem tuum et matrem tuam*: tangis quartam chordam ut honorem parentibus deferas, cecidit bestia impietatis. *Non moechaberis*: tangis quintam chordam cecidit bestia

Sermón 18, 4: Recibid el Reino de los cielos, reino sempiterno, compañía de los ángeles, esta vida eterna donde nadie nace y nadie muere².

Sermón 19, 5: Pero reprendiéndose dijo: *¿Qué hay para mí en el cielo? ¿Qué hay para mí allí?* La vida eterna, la incorruptibilidad, el reino con Cristo, la compañía de los ángeles; allí careceré de toda molestia, de toda ignorancia, de todo peligro, de toda tentación; allí tendré una seguridad verdadera, cierta y permanente³.

Sermón 20 A, 7: Conozco y sé sobradamente que ninguno de vosotros rechaza la inmortalidad, la eterna sublimidad, así como el llegar a conseguir la compañía de Dios. Todos lo deseamos⁴.

Sermón 21, 4: Si en tu negocio, suponiendo que fueses comerciante, antepusieras la plata al oro, o el plomo a la plata, o el polvo al plomo, ¿no serías considerado loco en extremo por todos tus compañeros de negocio, apartado de su sociedad y tildado de ruinoso, y quizá también necesitado de curación de esa cabeza calenturienta? ¿Qué otra cosa dirían todos tus socios si tú afirmases: “Es de más valor la plata que el oro” o “es mejor la plata que el oro”? ¿Acaso no gritarían: “Estás mal de la cabeza, has perdido el juicio, ¿qué te pasa?”, o cosas parecidas? Todos en tu casa claman. “¿Que te pasa?”, cuando antepones la plata al oro. Pero nadie te dice: “¿qué te pasa?”, cuando antepones el oro a Dios⁵.